
UCHWAŁA Nr  XX/156/2016
Rady Gminy Barciany

z dnia 28 kwietnia 2016r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie nieruchomości  służebnością 
przesyłu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art.305  1  ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 380 z późn. zm), art.14 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r.  poz. 782 z późn. zm.)
-  Rada  Gminy  Barciany uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie następujących nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Barciany:

1) działka nr 324/6 obręb Barciany, księga wieczysta OL1K/00040380/8,
2)  działka nr 164/6 obręb Barciany, księga wieczysta OL1K/00018563/2,
3) działka nr 7/9 obręb Główczyno, księga wieczysta OL1K/00028987/3,
4) działka nr 5 obręb Główczyno, księga wieczysta OL1K/00029090/5,

służebnością przesyłu na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna ul. Marynarki 
Polskiej 130, 80-557 Gdańsk na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                          Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


